P ° 0 E R í.E K IS tín ''1'4

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

TERMO DE H O M O LO G AÇ ÃO  - PREGÃO ELETRÔNICO N ° 016/2023
Processo A d rn : N ° 055/2023

Objeto: Registro de Preços para futura contratação dos Serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar-
condicionado, de interesse desta Casa Legislativa.

Empresas vencedoras valor total: R$ 303.775,00 (trezentos e três mi! e setecentos e setenta e cinco reais): UP
SOLUÇOES E INCORPORAÇÒES LTDÂ (5225706900010"?) com os lotes: 1, 2, 3, 4 , 5, 6, 7, 8 ,9, 10, 11, 12, 13, 14,
15 no valor total de R$ 303.775,00 (trezentos e três mil e setecentos e setenta e cinco reais).

p .  a  autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições legais e de
I acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela

Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatóno acima especificado.

IMPERATRIZ (MA), 24 de janeiro de 2024.

r

° ° & R  L E G l S L * ^

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Instuído pela lei municipal n° 1797, de 01 de Outubro de 2019

Sexta, 26 de Janeiro  de 2024 | A NO : 7 | NS 615 | ISSN 2764-391

/FL5.índice

Comissão Permanente de Licitação......................................................................................... .....
AVISO DE H O M O L O G A Ç Ã O .......................................................................................................................'TZTTZ... 2

TERM O DE H O M OLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔ N ICO  N" 018/2023................................................................  2
TERM O DE HOM O LO G A ÇÃ O  - PREGÃO ELETRÔ N ICO  N° 016/2023................................................................2

r

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 1/3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nü 018/2023
Processo Adm: N° 057/2023 Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agência de viagem,
para atender SOB DEMANDA o fornecimento de passagens aéreas nacionais, incluindo, seguro-viagem e demais serviços
correlatos inerentes as atividades de agências de viagens, compreendendo cotação, reserva, emissão, remarcação e
cancelamentos, de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz - MA. Empresas vencedoras valor total: R$
548.699,00 (quinhentos e quarenta e oito mil e seiscentos e noventa e nove reais): WC VIAGENS E TURISMO
EIRELI (13480254000104) com os lotes: 1 no valor total de R$ 548.699,00 (quinhentos e quarenta e oito mil e seiscentos e
noventa e nove reais). A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. IMPERATRIZ (MA), quinta-feira, 25 de
janeiro de 2024 AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSAAUTORIDADE COMPETENTE

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: bjaeaxfzgot20240126100133

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 016/2023
Processo Adm: N° 055/2023 Objeto: Registro de Preços para futura contratação dos Serviços de manutenção preventiva e
coiretiva de ar-condicionado, de interesse desta Casa Legislativa. Empresas vencedoras valor total: R$ 303.775,00 (trezentos e
três mil e setecentos e setenta e cinco reais): UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com os lotes:
1, 2, 3 ,4 , 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 no valor total de R$ 303.775,00 (trezentos e três mil e setecentos e setenta e cinco
reais). A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. IMPERATRIZ (MA), quinta-feira, 25 de janeiro de 2024
AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSAAUTORIDADE COMPETENTE

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: rk92hmnn6bn20240126100101

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. Página 2/3

d e  i m p e r a t r i z  Sexta, 26 de Janeiro de 2024 ANO: 7 I 615
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Informações; contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

/C=BR/0=ICP-Brasil/ST=MA/L=lmperatriz/0U=AC SOLUTI
Múltipla v5/OU=29180757000196/OU=Presencial/OU=
Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ -
CAMARA MUNICIPAL69555019000109
Data: 26/01/2024

1

Presidente da Câmara

Procurador (A) Geral

P

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/3

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br